Kính gửi:

- Báo Kiên Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh (Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh);

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 90/KH-SYT ngày 13/5/2025 của Sở Y tế tỉnh Kiên

Giang  về việc tổ chức Lễ Mít tinh và diễu hành cổ động hưởng ứng Tuần lễ Quốc

gia không thuốc lá 25-31/5/2025 và Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5/2025.

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và Truyền

hình Kiên Giang, Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh, lãnh đạo Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố (chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở tại địa phương) tăng

cường thông tin, tuyên truyền về tổ chức Lễ Mít tinh và diễu hành cổ động hưởng

ứng Tuần lễ Quốc gia không thuốc lá 25-31/5/2025 và Ngày Thế giới không thuốc

lá 31/5/2025; tác hại của thuốc lá, lợi ích của môi trường không khói thuốc, các quy

định của Luật Phòng chống tác hại thuốc lá. (kèm theo Kế hoạch số 90/KH-SYT ngày

13/5/2025).

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và Truyền

hình Kiên Giang, Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh, lãnh đạo Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, btbthi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SVHTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền tổ chức Lễ Mít tinh và

diễu hành cổ động hưởng ứng Tuần lễ

Quốc gia không thuốc lá 25-31/5/2025 và

Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5/2025

Kiên Giang, ngày        tháng       năm 2025

		2025-05-16T15:44:35+0700

		2025-05-19T10:06:22+0700

		2025-05-20T11:12:48+0700

		2025-05-20T11:12:49+0700

		2025-05-20T11:12:50+0700

		2025-05-20T11:12:51+0700